
Filavia Bagno   koncentrovaný sprej na čištění koupelen 
 
leštěné 
mrazuvzdorné 
keramické 
dlažby 

 
 
 

 glazované dlažby 
a obklady 

 
sklo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
URČENÍ  
 

Čisticí přípravek se specifickým určením pro koupelny. 
Odstraňuje vápenné usazeniny. 
Vrací povrchům původní lesk 

 
 

 

PŘEDNOSTI 
 

Čistí veškeré koupelnové vybavení – od příslušenství po dlažby a obklady. 
Extrémně jednoduché použití : jen nastříkat a setřít. 
Bez potřeby oplachovat. 
Ideální pro mozaiky. 
Nepoškozuje akrylátové výrobky. 
Nepoškozuje povrchy baterii, fitingov a chromových doplňků. 

 
 

NÁVOD 

Bez ředění: připravený na použití.  
 
Aplikace: nastříkat přípravek  na čištěný povrch, nechat několik sekund učinkovat , potom opláchnout 
vodou a setřít houbičkou 
 
UPOZORNĚNÍ: nepoužívat  přípravek na povrchy z leštěného mramoru a při čištění v jeho blízkosti 
postupovat opatrně (pozor na stékající kapky). 

 
 

SPOTŘEBA nespecifikovatelná 
 
 

BALENÍ 500ml  - 12ks v balení 
 
 
 
 

INFO 

Obsahuje: Neionický surfacant <5%, katiónový surfacant <5% , linalol, Limonette, Hydroxycitronelal,    
                  benzyl benzoát, butylphenil – metylprophional, parfémová složka 
 
Vzhled: modrá tekutina  Zápach: citrusová vůně  Hustota: 1,009 kg / litr  pH: 2,2  
 
Doba trvanlivosti neomezená. Skladovací teplota od 5° do 30° C.  Aplikační teplota od 10° do 30° C. 

 
 

BEZPEČNOST 
Žádné nebezpečí - bezpečnostní štítky anebo varování nejsou vyžadované, protože výrobek není 
klasifikovaný jako nebezpečný podle platných předpisů. 

 
 

 


